„ flatem do ex nunc iis, qui ele-

,, cli erunt ad cognolcendum inter

„ Dominum Marchionem & V^-flal-

,, los , confirmandi quod per Domi"

„ num Marchionem factum fuerit in
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,, auferendo Feuda, 8c ingrediendo

,, poffeHionem eorum juxta formam

,, praediftam, Et ita Dominus & Vaf-
jalli aJ invicem ofculati fuerunt

.

Ft ego Flornavellus Dei gratii Im»
perialis sAulae I^otarius , ad haec omnia

praefens , ut audi-ui & intelltxi , ita

rogatus fcribere fubjcripft

.

Inveftitura Feudi data Daynefio fillo quondam Zeni ab Azone
Marchione Ellenfi & Anconitano, Anno 1252.

IiV Chrifli nomine . ,Anno Domini M:l-

le/imo Ducentefimo Qjtinqtiagefimo Se-

cundo , Inditlione X. tfmpore Innocentii

Papae , die VII. intrante xAprili , in E-

pifcopatu Ferrariae.' praefentibus Domi-
110 Stephano Dei gratia Duce S^lava-

riae , Domino Marco Ziano Comite
Arbenfe , Domino Ifnardo Domini
Opizonis Marchione Malafpinae fi-

lio , Domino M-Jiorino Jurifpcrito de

Padua, Domino Bonmatthaeo Legum Do-
(lore , & aliis . Dominus Azo , Dei

gratia Eneniis & Anconitanus Mar-
chio in plena Curia Vaflallorum , in-

•vef}ivit Daynefium filium quondam Ze-

ni , iid vfum Rcgni de fuo refio Feudo

,

& c/us ratione . Qui juravit fideHtatem

eidem Domino Marchioni contra omnem
perfonam . Tenor cujus facramenti talis

efl: Ego juro ad fan£la Dei Evange-
lia Sc promitto &c. ( uti in fuperius

defcripta /uris/urandi {ormula . ) Et ita

Dominus & Vaffallus ad invicem ofcu-

Liti fuerunt , & fuo facrarncnto firmave-

rtint , nihil aliud tenere nec pojfidere de

/uribus Domini Marchionis , nec alias

rationes habere

.

Ego Flornovellus Dei grattJ Impe-

rialis i/fulae Notarius , ad hae: omnia

praefens , ut audivi & intellexi , ita ro.

gatus fcribcre fubfcripfi

.

Tanta bonorum AUodialium copia

Eflenfibus fuit , ut vidimus , antea

C

B etiam qu^m Ferrariae dominationem
inirent , atque in eorum poffeffionc

per fuos Vaffallos effe perrexerunt
,

donec Anno MDXCVIII. Pontificiis

armis , neutiquam ver6 juribus , ce-

dentes
, poffejjionem Ferrariae Roma-

nae Ecclefiae dimiferunt, fervatis fi-

bi quibufcumque Allodiis . Per an-

nos fubinde plurimos in Romana Cu-
ria agitata efl lis , contendentibus

Eftenfibus , Feuda illa fibi deberi
^

Romanis ver6 ,. Feuda illa k Princi-

patu Ferrarienfi pendere . Compulfo-
riis, Allegationibus, examinibus, i-

6lifque aliis innumeris fatigatum diu

eft Camerae Apoftolicae tribunal
,

& jura Eflenfium luculenter expref-